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BLOCZEK RATOWNICZY CLIMBING TECHNOLOGY EASY
RESCUE
1786,07 zł brutto 1452,09 zł - netto
Categories: Bloczki i krętliki

OPIS PRODUKTU

Bloczek ratowniczy Climbing Technology Easy Rescue

Bloczek ratowniczy Climbing Technology Easy Rescue to połączenie haka zaczepowego z bloczkiem, które umożliwia
ewakuację z kolejek linowych i wyciągów krzesełkowych. Pozwala ratownikom na przemieszczanie się wzdłuż liny wyciągu
oraz dotarcie do uwięzionej na wyciągu osoby z poziomu gruntu.

Jest to specjalistyczny model, który może posłużyć grupie ratowniczej do skutecznego sprowadzenia osoby, która została
uwięziona na wyciągu. Ma on swoje zastosowanie na kolejkach linowych i wyciągach krzesełkowych. Umożliwia
przeprowadzenie efektywnej akcji ratunkowej. Climbing Technology Easy Rescue został zbudowany z haka zaczepowego
oraz bloczka złożonego z trzech rolek. Można użytkować go z linami o maksymalnej średnicy w zakresie 20-60 mm oraz
maksymalnym nachyleniu około 50°. Zastosowany tutaj mechanizm podwójnego blokowania ma na celu zwiększenie
bezpieczeństwa jego użytkowania.

Bloczek jest lekki, a jednocześnie dobrze wyważony. Natomiast jego konstrukcja pozwala na wykonywanie wszelkich
operacji linowych jedną ręką, co znaczenie ułatwia działanie na wysokości. Charakteryzuje się odpowiednią wytrzymałością,
również za sprawą właściwej konstrukcji haka zaczepowego. Bloczek bezpieczeństwa ulokowany centralnie, aktywuje się
przy dodatkowym obciążeniu. Natomiast górny punkt mocowania umożliwia przesuwanie się bloczka po linie w taki sposób,
by nie naruszyć konstrukcji liny i nie spowodować jej uszkodzenia. Dodatkowe boczne rolki pozwalają na kontrolę
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przemieszczania się bloczka po linie. Konstrukcja bloczka ratowniczego Climbing Technology Easy Rescue została
opracowana w taki sposób, by akcja przebiegała szybko i sprawnie. Zaprojektowano go, by korzystanie z niego było w jak
największym stopniu intuicyjne.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

BLOCZEK CLIMBING TECHNOLOGY EASY RESCUE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Do użytku z linami wyciągu o maksymalnej średnicy 20-60 mm oraz maksymalnym nachyleniu około 50°;
Mechanizm podwójnego blokowania dla zwiększenia bezpieczeństwa użytkowania;
Lekki i jednocześnie dobrze zbalansowany, można operować nim jedną ręką;
Charakteryzuje się wysoką wytrzymałością dzięki odpowiedniej budowie haka zaczepowego;
Bloczek bezpieczeństwa umieszczony centralnie, który aktywuje się przy dodatkowym obciążeniu;
Górny punkt mocowania, który umożliwia przesuwanie się bloczka po linie bez szkody na jej konstrukcji;
Boczne elementy pozwalają na zwiększoną kontrolę bloczka na linie;
Maksymalna prędkość: 2m/s;
Dopuszczalne obciążenie robocze: 5 kN.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2P656
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
CE 0333, 13 1267
Do lin 20-60 mm
EN 795:2012-B, 12278:2007, 1909:2004
Waga ---
Indywidualnie test. ---
Wymiary ---
UIAA ---
Wytrzymałość 28 kN


